
                                             UCHWAŁA  Nr II/4/2014  
                                              Rady Gminy Jedlińsk 
                                              z dnia  09 grudnia 2014 r. 
 
 
W sprawie: składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Jedlińsk. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1  Rada Gminy powołuje Komisję Infrastruktury, Rozwoju i Promocji Gminy 
w składzie: 
 

1. Nowakowska Agata  -  przewodnicząca komisji 
2. Drewnowski Marcin 
3. Makulski Maciej 
4. Sulisz Waldemar 
5. Dobosz Zbigniew 
6. Kozłoska Danuta 
7. Langierowicz Radosław 

 
 
§ 2 Rada Gminy powołuje Komisję Gospodarki i  Środowiska w składzie: 
 
 

1. Lipiński Dariusz  - przewodniczący komisji 
2. Makulski Maciej 
3. Wójcik Bogdan 
4. Langierowicz Radosław 
5. Kurek Łukasz 
6. Rędzia Robert 
7. Janiec Marek 

 
 
 
 
 
 
 
 



§ 3 Rada Gminy powołuje Komisję Polityki Społecznej  w składzie: 
 

1. Sulisz Waldemar 
2. Ofiara Ewa  -  przewodnicząca komisji 
3. Dobosz Zbigniew 
4. Krzak Henryk 
5. Kurek Łukasz 
6. Kozłoska Danuta 
7. Janiec Marek 

 
 
§ 4 Rada Gminy powołuje Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 
 
 

1. Wójcik Bogdan 
2. Nowakowska Agata 
3. Lipiński Dariusz 
4.  Ofiara Ewa 
5. Krzak Henryk  - przewodniczący komisji 
  

 
 
§  5 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
§  6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


